
 

Linea C175 | Como - Ronago - Uggiate | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER5
750042

0006
750066

FER5
750044

FER5
750046

0006
750058

FER5
750048

FER5
750050

0006
750060

FER5
750052

FER5
750054

0006
750062

FER5
750056

Como - Popolo/V.le Lecco 9:13 12:13 18:13 18:13 19:43
Como - S. Rocchetto 9:17 12:17 18:17 18:17 19:47
Como - Ceresio (Via San Fermo) 9:26 12:26 18:26 18:26 19:56
San Fermo - V Diaz / P. XXVII Magg… 9:31 12:31 18:31 18:31 20:01
Cavallasca - Piazza Chiesa 9:34 12:34 18:34 18:34 20:04
Parè - Via San Fermo 10 9:38 11:38 12:08 12:38 12:38 13:08 13:38 13:38 14:38 18:38 18:38 20:08
Drezzo - Municipio 9:42 11:41 12:11 12:42 12:41 13:12 13:41 13:41 14:41 18:42 18:42 20:12
Ronago - Via Dei Prati 18:48 20:18
Valmulini - Trattoria nuova 9:46 11:46 12:16 12:46 12:46 13:16 13:46 13:46 14:46 18:46 18:51 20:21
Trevano Inf. - Piazza Monumento 9:49 11:49 12:19 12:49 12:49 13:19 13:49 13:49 14:49 18:49 18:54 20:24
Ronago - Piazza Chiesa 9:53 11:53 12:23 12:53 12:53 13:23 13:53 13:53 14:53 18:53 18:58 20:28
Trevano Sup. - Via IV Novembre 9:58 11:58 12:28 12:58 12:58 13:28 13:58 13:58 14:58 18:58 19:03 20:33
Uggiate - Piazza V. Emanuele 10:00 12:00 12:30 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 19:05 20:35
Canova - Via Roma 13:31 19:02
Rodero - Piazza Libertà 13:37 19:08

Note riportate nell'ultima pagina - 1www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C175 | Como - Ronago - Uggiate | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER5
750045

FER5
750047

0006
750065

0006
750071

FER5
750049

0006
750073

FER5
750051

FER5
750053

0006
750069

FER5
750055

FER5
750057

FER5
750059

FER5
750061

Rodero - Piazza Libertà 13:00 13:40
Canova - Via Roma 13:08 13:48
Uggiate - Piazza V. Emanuele 6:25 7:10 7:10 11:10 11:40 12:10 12:40 13:11 13:10 14:10 16:10 17:10
Trevano Sup. - Via IV Novembre 6:27 7:13 7:13 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:13 14:13 16:13 17:13
Ronago - Piazza Chiesa 6:31 7:16 7:15 11:16 11:46 12:16 12:46 13:18 13:16 14:16 16:16 17:16
Trevano Inf. - Piazza Monumento 6:38 7:22 7:22 11:23 11:53 12:23 12:53 13:22 13:23 14:23 16:22 17:22
Valmulini - Trattoria nuova 6:42 7:25 7:26 11:26 11:56 12:26 12:56 13:25 13:26 14:26 16:25 17:25
Ronago - Via Dei Prati 6:45 7:28
Drezzo - Municipio 6:50 7:30 7:33 11:30 12:00 12:30 13:00 13:29 13:30 14:30 16:30 17:30
Parè - Via San Fermo 10 6:54 7:34 7:37 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 13:34 14:34 16:34 17:34
Cavallasca - Piazza Chiesa 6:59 7:39 7:42 16:39 17:39
San Fermo - Via Roma (C 74) 7:03 7:42 7:45 16:42 17:42
Como - Ceresio (Bixio) 7:08 7:48 7:51 16:48 17:48
Como - S. Rocchetto 7:16 7:56 7:58 16:56 17:56
Como - Popolo/V.le Lecco 7:21 8:01 8:03 17:01 18:01

Note riportate nell'ultima pagina - 2www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C175 | Como - Ronago - Uggiate | ANDATA
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
750066

FER6
750058

FER6
750060

FER6
750062

Como - Popolo/V.le Lecco 18:13
Como - S. Rocchetto 18:17
Como - Ceresio (Via San Fermo) 18:26
San Fermo - V Diaz / P. XXVII Magg… 18:31
Cavallasca - Piazza Chiesa 18:34
Parè - Via San Fermo 10 11:38 12:38 13:38 18:38
Drezzo - Municipio 11:41 12:41 13:41 18:42
Ronago - Via Dei Prati 18:48
Valmulini - Trattoria nuova 11:46 12:46 13:46 18:51
Trevano Inf. - Piazza Monumento 11:49 12:49 13:49 18:54
Ronago - Piazza Chiesa 11:53 12:53 13:53 18:58
Trevano Sup. - Via IV Novembre 11:58 12:58 13:58 19:03
Uggiate - Piazza V. Emanuele 12:00 13:00 14:00 19:05

Note riportate nell'ultima pagina - 3www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C175 | Como - Ronago - Uggiate | RITORNO
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
750065

FER6
750071

FER6
750073

FER6
750069

Uggiate - Piazza V. Emanuele 7:10 11:10 12:10 13:10
Trevano Sup. - Via IV Novembre 7:13 11:13 12:13 13:13
Ronago - Piazza Chiesa 7:15 11:16 12:16 13:16
Trevano Inf. - Piazza Monumento 7:22 11:23 12:23 13:23
Valmulini - Trattoria nuova 7:26 11:26 12:26 13:26
Ronago - Via Dei Prati 7:28
Drezzo - Municipio 7:33 11:30 12:30 13:30
Parè - Via San Fermo 10 7:37 11:34 12:34 13:34
Cavallasca - Piazza Chiesa 7:42
San Fermo - Via Roma (C 74) 7:45
Como - Ceresio (Bixio) 7:51
Como - S. Rocchetto 7:58
Como - Popolo/V.le Lecco 8:03

Note riportate nell'ultima pagina - 4www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Legenda dei Servizi 

Il servizio è sospeso nei giorni festivi / No service on holidays

Linea C175 | Como - Ronago - Uggiate
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025

Periodo Descrizione

0006 Sabato Feriale

FER5 Feriali dal lunedì al venerdì.

FER6 Feriali dal Lunedì al Sabato.

5www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it

